

**T. C.**  
**SELÇUK ÜNİVERSİTESİ**  
**KARAPINAR AYDOĞANLAR MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**MÜDÜRLÜĞÜ DIŞ PAYDAŞ TOPLANTISI RAPORU**

Meslek Yüksekokulumuzda yürütülmekte olan eğitim öğretim faaliyetlerindeki kalite süreçlerinin daha iyi hale getirilmesi ve bu süreçte dış paydaş görüşlerinin alınması amacı ile 24. 01. 2025 tarihinde saat 11:00 da yapılan toplantı raporu ve katılımcı tutanağı aşağıda belirtilmiştir.

**TOPLANTI KARARLARI**

- Dış paydaşlarımız ile yapılan görüşmeler ve alınan tavsiyeler sonucunda Meslek Yüksekokulumuzda Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü, İş Sağlığı ve Güvenliği ve Gıda Teknolojisi programları kapatılmıştır. Bu programlarda öğrenci ve öğretim elemanı bulunmamaktadır. Ayrıca bu programlar açık kaldığında Öğretim Elemanı başına düşen yayın sayısı yetersiz kalmaktadır. Araştırma Üniversitesi olabilmemiz için Öğretim Elemanı başına düşen yayın sayısının artırılması hedeflenmektedir.
- Dış paydaşlarımız ile yapılan görüşmeler ve alınan tavsiyeler sonucunda öğrencilerimizin DGS ile fakültelere geçiş yapabilmesini kolaylaştırmak adına öğrencilerin eğitim şuurunu artırmak adına öğrencilerle Yüksekokul Müdürümüz ve derslerine giren Öğretim Elemanları tarafından bilinçlendirme toplantıları yapılmıştır.
- Meslek Yüksekokulumuz ve İKSAD işbirliği ile 6-7 Kasım 2025 tarihleri arasında “11. Uluslararası Asya Modern Bilimler Kongresi” ve “1. Uluslararası Meke Kırsal Kalkınma Kongresi” düzenlenmesi planlanarak kongre hazırlıklarına başlanmıştır. İlçemizde ilk kez yapılacak olan bu kongrelerde öğrencilerimizin de katılımı ile akademik yönden tecrübe kazanmaları amaçlanmaktadır.
- Sosyal sorumluluk bilincini ve hizmet kalitesini daha da artırmak, topluma katkı sağlamak ve farkındalık oluşturacak toplumsal etkinliklerin sayısını ve çeşitliliğini artırmaya yönelik dış paydaşlarımız ile ortak faaliyetler yapılması yönünde karar alındı.
- Öğretim Elemanlarımıza akademik anlamda meslek şuurunu artırmak amacıyla gerekli alt yapılar sağlanmakta olup yabancı dil kursları ve yayın yapabilmeleri için Araştırma Dekanlığı ile istişareler yapılmıştır. Öğretim Elemanlarımızın akademik anlamda daha hazır hale getirerek Web Of Science’ de taranır SCI yayınları yapmaları hedeflenmiştir.
- Toplantı paydaşlarımız tarafından faydalı bulundu ve belli periodlarla tekrar edilmesi kararı alındı.

**KARAPINAR AYDOĞANLAR MESLEK YÜKSEKOKULU**  
**MÜDÜRLÜĞÜ DIŞ PAYDAŞ TOPLANTI KATILIM TUTANAĞI**

Adı ve Soyadı	Kurumdaki Görevi
Şenol ÖZTÜRK	Karapınar Kaymakamı
İbrahim ÖNAL	Karapınar Belediye Başkanı
Ahmet ULUSOY	Karapınar Ticaret Borsası YKK Başkanı
Durmuş ÜNER	Karapınar Ziraat Odası YKK Başkanı
Mehmet TARTAN	Karapınar Süt Üreticileri Birliği YKK Başkanı
Muhammed Ali KARAKUL	Karapınar Gençlik Merkezi Müdürü